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VIII VOLTA CICLISTA A VALENCIA
Organiza.: Fed. Ciclismo Com.Valenciana
-RESUMEN CLASIFICACIONES 4ª-Etapa Fecha..: 09/09/18
MONCADA - MONCADA  122-Kms    Media..: 45,023-K/h

CLASIFICACION

1º 32 SUREDA, Jaume CJR 2:42:35 |
2º 53 ESCOBAR, Aitor GSP a 0 |
3º 72 ORTS, Felipe MUT a 0 |
4º 153 MATSUDA, Shoi JAP a 0 |
5º 134 SMIRNOV, Ivan LOK a 0 |
6º 195 BALLARIN, Iker AMP a 0 |
7º 164 CANTONI, Daniele POL a 0 |
8º 24 MARZA, Alvaro ELE a 0 |
9º 161 PASTOR, Jorge POL a 0 |

10º 142 FEELEY, Daire MON a 0 |
11º 52 MORA, Sebastian GSP a 21 |
12º 155 OMAE, Kakeru JAP a 21 |
13º 96 ADRIA, Roger LIZ a 21 |
14º 144 KARL, Adam MON a 21 |
15º 145 RIVERA, Brandon MON a 21 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 133 NOVIKOV, Savva LOK 10:12:15|
2º 95 PARRA, Jose Felix LIZ a 01:06|
3º 91 SOTO, Antonio Jesus LIZ a 01:08|
4º 96 ADRIA, Roger LIZ a 01:11|
5º 163 ROPERO, Alejandro POL a 02:11|
6º 97 BERRADE, Urko LIZ a 02:13|
7º 31 CEPEDA, Jefferson Alveiro CJR a 02:37|
8º 142 FEELEY, Daire MON a 02:48|
9º 165 GARCIA, Carlos POL a 02:56|

10º 92 MORENO, Ivan LIZ a 03:00|
11º 196 CUADRADO, Unai AMP a 03:28|
12º 17 RIVERA, Ever Aleixander GIN a 03:48|
13º 36 COBOS, Carlos CJR a 03:58|
14º 43 BUDIAK, Anatolii ULB a 04:06|
15º 1 PONS, Gabriel ESC a 04:56|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º POLARTEC - KOMETA POL 08:08:06 |
2º U.C. MONACO MON a 21 |
3º SEL. JAPON (S-23) JAP a 21 |
4º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR a 21 |
5º LOKOSPHINX LOK a 21 |

GENERAL EQUIPOS

1º LIZARTE LIZ 30:40:00
2º POLARTEC - KOMETA POL a 03:22
3º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR a 16:47
4º AMPO-GOIERRIKO TB AMP a 24:49
5º LOKOSPHINX LOK a 27:59

GENERAL REGULARIDAD

1º 52 MORA, Sebastian GSP 50-Ptos. |
2º 32 SUREDA, Jaume CJR 43-Ptos. |
3º 133 NOVIKOV, Savva LOK 39-Ptos. |
4º 96 ADRIA, Roger LIZ 33-Ptos. |
5º 91 SOTO, Antonio Jesus LIZ 31-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA

1º 171 ARMILLAS, Gerard COM 10-Ptos.
2º 96 ADRIA, Roger LIZ 9-Ptos.
3º 133 NOVIKOV, Savva LOK 7-Ptos.
4º 46 MEDJAHED, Ismail ULB 6-Ptos.
5º 157 YAMAMOTO, Masaki JAP 4-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES

1º 171 ARMILLAS, Gerard COM 8-Ptos. |
2º 143 GERRITS, Ben MON 7-Ptos. |
3º 21 NUÑEZ, Jose Carlos ELE 6-Ptos. |
4º 151 KAKIZAKI, Eugene JAP 6-Ptos. |
5º 24 MARZA, Alvaro ELE 4-Ptos. |

GENERAL SUB-23

1º 133 NOVIKOV, Savva LOK 10:12:15
2º 95 PARRA, Jose Felix LIZ a 01:06
3º 96 ADRIA, Roger LIZ a 01:11
4º 163 ROPERO, Alejandro POL a 02:11
5º 97 BERRADE, Urko LIZ a 02:13

GENERA C.V.

1º 92 MORENO, Ivan LIZ 10:15:15 |
2º 24 MARZA, Alvaro ELE a 06:02 |
3º 201 SANCHEZ, Marc CON a 07:48 |
4º 52 MORA, Sebastian GSP a 10:36 |
5º 3 VULCAN, Denis Marian ESC a 10:41 |



VIII VOLTA CICLISTA A VALENCIA
Organiza.: Fed. Ciclismo Com.Valenciana
CLASIFICACION 4ª Etapa Fecha..: 09/09/18
MONCADA - MONCADA,  122-Kms    Media..: 45,023-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 32 ESP SUREDA, Jaume S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA 02:42:35
2º 53 ESP ESCOBAR, Aitor ELI GSPORT-WOLFBIKE 0

r 3º 72 ESP ORTS, Felipe ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER 0
4º 153 JAP MATSUDA, Shoi S23 SEL. JAPON (S-23) 0
5º 134 RUS SMIRNOV, Ivan S23 LOKOSPHINX 0
6º 195 ESP BALLARIN, Iker S23 AMPO-GOIERRIKO TB 0
7º 164 ITA CANTONI, Daniele S23 POLARTEC - KOMETA 0

r 8º 24 ESP MARZA, Alvaro ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 0
r 9º 161 ESP PASTOR, Jorge S23 POLARTEC - KOMETA 0

10º 142 IRL FEELEY, Daire S23 U.C. MONACO 0
r 11º 52 ESP MORA, Sebastian ELI GSPORT-WOLFBIKE a 21

12º 155 JAP OMAE, Kakeru S23 SEL. JAPON (S-23) a 21
13º 96 ESP ADRIA, Roger S23 LIZARTE a 21
14º 144 HUN KARL, Adam S23 U.C. MONACO a 21
15º 145 COL RIVERA, Brandon S23 U.C. MONACO a 21

r 16º 4 ESP GIL, Sergio S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 21
17º 163 ESP ROPERO, Alejandro S23 POLARTEC - KOMETA a 21
18º 166 ESP BENNASSAR, Joan Marti S23 POLARTEC - KOMETA a 21
19º 117 ARG GRAZIANI, Mauricio Eduardo S23 BAQUE-IDEUS-BH TEAM a 21
20º 91 ESP SOTO, Antonio Jesus ELI LIZARTE a 21
21º 143 NED GERRITS, Ben S23 U.C. MONACO a 21
22º 86 ESP MELLADO, Daniel S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 21

r 23º 201 ESP SANCHEZ, Marc ELI CONTROLPACK--BADIA a 21
24º 36 ESP COBOS, Carlos ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 21
25º 196 ESP CUADRADO, Unai S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 21
26º 152 JAP ISHIHARA, Yuki S23 SEL. JAPON (S-23) a 21
27º 122 ESP ZURITA, Francesc ELI RIAS BAIXAS a 21
28º 97 ESP BERRADE, Urko S23 LIZARTE a 21
29º 167 ESP GARCIA, Sergio S23 POLARTEC - KOMETA a 21
30º 34 ESP MARTIN, Sergio Roman S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 21

r 31º 3 ROU VULCAN, Denis Marian S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 21
32º 133 RUS NOVIKOV, Savva S23 LOKOSPHINX a 21
33º 67 ESP ROPERO, Lluis S23 LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR a 21
34º 83 ESP GONZALEZ, Pol S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 21
35º 103 ESP HERNANDEZ, Javier S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 21
36º 1 ESP PONS, Gabriel S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 21
37º 182 ESP COBOS, Adrian S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 21
38º 165 ESP GARCIA, Carlos S23 POLARTEC - KOMETA a 21
39º 15 ESP CASSU, Guillem S23 GINESTAR-ULB a 21
40º 62 AND GOMEZ, Albert ELI LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR a 21
41º 131 RUS GERASIMOV, Ivan S23 LOKOSPHINX a 21

r 42º 92 ESP MORENO, Ivan S23 LIZARTE a 21
43º 102 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI GOMUR-LIEBANA 2017 a 21
44º 106 MEX MIRAFUENTES, Eugenio S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 21
45º 43 UKR BUDIAK, Anatolii ELI ULBSPORTS-NATURAL GREAT. a 21
46º 46 ALG MEDJAHED, Ismail S23 ULBSPORTS-NATURAL GREAT. a 21

r 47º 26 ESP PIÑAN, David S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 21
48º 12 ESP GARCIA, Jose Maria S23 GINESTAR-ULB a 21
49º 175 ESP CAPELL, Modest S23 TEAM COMPAK-COFFEE a 31
50º 141 COL CASTAÑO, Sebastian S23 U.C. MONACO a 31
51º 177 ESP NAVARRETE, Marcos S23 TEAM COMPAK-COFFEE a 31
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52º 123 ESP BONNIN, Jaume ELI RIAS BAIXAS a 31

r 53º 93 ESP SANCHEZ, Eugenio S23 LIZARTE a 31
54º 33 ESP CAÑELLAS, Xavier S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 31
55º 17 COL RIVERA, Ever Aleixander ELI GINESTAR-ULB a 31
56º 95 ESP PARRA, Jose Felix S23 LIZARTE a 31
57º 181 ESP CASTILLA, Manuel Jesus S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 31
58º 192 ESP IRIBAR, Unai S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 31
59º 171 ESP ARMILLAS, Gerard ELI TEAM COMPAK-COFFEE a 31
60º 31 ECU CEPEDA, Jefferson Alveiro S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 31
61º 194 ESP LLANERAS, Pau S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 31
62º 204 ESP ULLOA, Alex ELI CONTROLPACK--BADIA a 31
63º 151 JAP KAKIZAKI, Eugene S23 SEL. JAPON (S-23) a 31

r 64º 21 ESP NUÑEZ, Jose Carlos ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 31
65º 27 ESP CARRIO, Miquel ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 31
66º 77 ESP TERUEL, Eloy ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER a 48
67º 76 ESP ESTEBAN, Ismael ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER a 48
68º 191 ESP AZPARREN, Xabier Mikel S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 48
69º 157 JAP YAMAMOTO, Masaki S23 SEL. JAPON (S-23) a 48
70º 82 ESP CANOVAS, Antonio ELI BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 07:52

r 71º 63 ESP MONTANER, Javier S23 LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR a 07:52
72º 23 ECU CARDENAS, Jordan Antony S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 07:52

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 2 FAUS, Miquel ESP ESCRIBANO SPORT TEAM
2 51 GARCIA, Francisco ESP GSPORT-WOLFBIKE
3 71 PASCUAL, Eusebio ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER
4 73 GOZALBEZ, Iñaki ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER
5 85 JUANOLA, Enric ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK
6 121 BARBERO, Antonio ESP RIAS BAIXAS
7 146 BONNEFOIX, Edouard FRA U.C. MONACO
8 147 ZUBAR, Vladyslav UKR U.C. MONACO
9 172 GOMEZ, David ESP TEAM COMPAK-COFFEE

NO SALIDOS EN LA ETAPA
1 111 PEREZ-LANDALUCE, Edu.

ESP BAQUE-IDEUS-BH TEAM



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 32 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 27-Pun
2º 53 ESCOBAR, Aitor ESP GSPORT-WOLFBIKE 20-Pun
3º 72 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 17-Pun
4º 153 MATSUDA, Shoi JAP SEL. JAPON (S-23) 14-Pun
5º 24 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 12-Pun
6º 134 SMIRNOV, Ivan RUS LOKOSPHINX 12-Pun
7º 195 BALLARIN, Iker ESP AMPO-GOIERRIKO TB 10-Pun
8º 164 CANTONI, Daniele ITA POLARTEC - KOMETA 9-Pun
9º 161 PASTOR, Jorge ESP POLARTEC - KOMETA 7-Pun

10º 142 FEELEY, Daire IRL U.C. MONACO 6-Pun
11º 52 MORA, Sebastian ESP GSPORT-WOLFBIKE 5-Pun
12º 155 OMAE, Kakeru JAP SEL. JAPON (S-23) 4-Pun
13º 171 ARMILLAS, Gerard ESP TEAM COMPAK-COFFEE 4-Pun
14º 96 ADRIA, Roger ESP LIZARTE 3-Pun
15º 144 KARL, Adam HUN U.C. MONACO 2-Pun
16º 151 KAKIZAKI, Eugene JAP SEL. JAPON (S-23) 2-Pun
17º 145 RIVERA, Brandon COL U.C. MONACO 1-Pun
18º 143 GERRITS, Ben NED U.C. MONACO 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-4º PASO   -Km.: 54,30
1º 171 ARMILLAS, Gerard ESP TEAM COMPAK-COFFEE 4-Pun 3-p
2º 151 KAKIZAKI, Eugene JAP SEL. JAPON (S-23) 2-Pun 2-p
3º 143 GERRITS, Ben NED U.C. MONACO 1-Pun 1-p

-7º PASO POR META   -Km.: 95,10
1º 24 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 4-Pun 3-p
2º 32 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun 2-p
3º 72 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 1-Pun 1-p

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º POLARTEC - KOMETA POL 08:08:06
2º U.C. MONACO MON 08:08:27 a 21
3º SEL. JAPON (S-23) JAP 08:08:27 a 21
4º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR 08:08:27 a 21
5º LOKOSPHINX LOK 08:08:27 a 21
6º AMPO-GOIERRIKO TB AMP 08:08:37 a 31
7º ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO ELE 08:08:37 a 31
8º LIZARTE LIZ 08:08:48 a 42
9º ESCRIBANO SPORT TEAM ESC 08:08:48 a 42

10º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM 08:08:48 a 42
11º GINESTAR-ULB GIN 08:08:58 a 52
12º TEAM COMPAK-COFFEE COM 08:09:18 a 01:12
13º MUTUA LEVANTE-BIORACER MUT 08:09:21 a 01:15
14º BENICASSIM ME GUSTA-LUK BEN 08:16:19 a 08:13
15º LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR TOV 08:16:19 a 08:13

----------------------------------------



VIII VOLTA CICLISTA A VALENCIA
Organiza.: Fed. Ciclismo Com.Valenciana
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 4ª Fecha..: 09/09/18
Km.: 422,8  Media..: 41,515-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯
1º 133 RUS NOVIKOV, Savva S23 LOKOSPHINX 10:12:15 48
2º 95 ESP PARRA, Jose Felix S23 LIZARTE a 01:06 1
3º 91 ESP SOTO, Antonio Jesus ELI LIZARTE a 01:08 38
4º 96 ESP ADRIA, Roger S23 LIZARTE a 01:11 64
5º 163 ESP ROPERO, Alejandro S23 POLARTEC - KOMETA a 02:11 74
6º 97 ESP BERRADE, Urko S23 LIZARTE a 02:13 97
7º 31 ECU CEPEDA, Jefferson Alveiro S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 02:37 64
8º 142 IRL FEELEY, Daire S23 U.C. MONACO a 02:48 84
9º 165 ESP GARCIA, Carlos S23 POLARTEC - KOMETA a 02:56 49

r 10º 92 ESP MORENO, Ivan S23 LIZARTE a 03:00 97
11º 196 ESP CUADRADO, Unai S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 03:28 10
12º 17 COL RIVERA, Ever Aleixander ELI GINESTAR-ULB a 03:48 13
13º 36 ESP COBOS, Carlos ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 03:58 63
14º 43 UKR BUDIAK, Anatolii ELI ULBSPORTS-NATURAL GREAT. a 04:06 9
15º 1 ESP PONS, Gabriel S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 04:56 50
16º 106 MEX MIRAFUENTES, Eugenio S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 05:39 40
17º 134 RUS SMIRNOV, Ivan S23 LOKOSPHINX a 05:54 78
18º 171 ESP ARMILLAS, Gerard ELI TEAM COMPAK-COFFEE a 06:32 54
19º 167 ESP GARCIA, Sergio S23 POLARTEC - KOMETA a 07:02 79

r 20º 24 ESP MARZA, Alvaro ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 09:02 41
21º 181 ESP CASTILLA, Manuel Jesus S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 09:13 54
22º 195 ESP BALLARIN, Iker S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 10:03 91

r 23º 201 ESP SANCHEZ, Marc ELI CONTROLPACK--BADIA a 10:48 27
24º 141 COL CASTAÑO, Sebastian S23 U.C. MONACO a 11:45 4

r 25º 52 ESP MORA, Sebastian ELI GSPORT-WOLFBIKE a 13:36 33
r 26º 3 ROU VULCAN, Denis Marian S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 13:41 94

27º 33 ESP CAÑELLAS, Xavier S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 14:08 52
28º 177 ESP NAVARRETE, Marcos S23 TEAM COMPAK-COFFEE a 16:36 66
29º 192 ESP IRIBAR, Unai S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 16:46 71
30º 182 ESP COBOS, Adrian S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 16:49 9
31º 34 ESP MARTIN, Sergio Roman S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 16:56 55
32º 77 ESP TERUEL, Eloy ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER a 17:07 44
33º 152 JAP ISHIHARA, Yuki S23 SEL. JAPON (S-23) a 17:47 90
34º 153 JAP MATSUDA, Shoi S23 SEL. JAPON (S-23) a 17:57 56

r 35º 21 ESP NUÑEZ, Jose Carlos ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 18:05 6
36º 46 ALG MEDJAHED, Ismail S23 ULBSPORTS-NATURAL GREAT. a 18:37 35

r 37º 161 ESP PASTOR, Jorge S23 POLARTEC - KOMETA a 18:37 75
38º 175 ESP CAPELL, Modest S23 TEAM COMPAK-COFFEE a 19:27 31

r 39º 4 ESP GIL, Sergio S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 19:39 21
40º 102 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI GOMUR-LIEBANA 2017 a 19:48 83
41º 67 ESP ROPERO, Lluis S23 LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR a 20:10 43
42º 145 COL RIVERA, Brandon S23 U.C. MONACO a 20:11 75
43º 143 NED GERRITS, Ben S23 U.C. MONACO a 20:12 34
44º 122 ESP ZURITA, Francesc ELI RIAS BAIXAS a 20:24 37
45º 164 ITA CANTONI, Daniele S23 POLARTEC - KOMETA a 20:59 15
46º 157 JAP YAMAMOTO, Masaki S23 SEL. JAPON (S-23) a 21:04 84

r 47º 72 ESP ORTS, Felipe ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER a 21:36 35
48º 131 RUS GERASIMOV, Ivan S23 LOKOSPHINX a 25:20 45
49º 103 ESP HERNANDEZ, Javier S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 26:27 4
50º 117 ARG GRAZIANI, Mauricio Eduardo S23 BAQUE-IDEUS-BH TEAM a 30:22 15
51º 166 ESP BENNASSAR, Joan Marti S23 POLARTEC - KOMETA a 32:03 83



Fecha..: 09/09/18 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
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¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯
52º 123 ESP BONNIN, Jaume ELI RIAS BAIXAS a 32:28 54
53º 53 ESP ESCOBAR, Aitor ELI GSPORT-WOLFBIKE a 32:35 70
54º 32 ESP SUREDA, Jaume S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 32:36 54
55º 191 ESP AZPARREN, Xabier Mikel S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 32:58 33
56º 204 ESP ULLOA, Alex ELI CONTROLPACK--BADIA a 33:59 55
57º 27 ESP CARRIO, Miquel ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 34:01 71

r 58º 93 ESP SANCHEZ, Eugenio S23 LIZARTE a 34:07 29
59º 86 ESP MELLADO, Daniel S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 34:26 27
60º 15 ESP CASSU, Guillem S23 GINESTAR-ULB a 34:29 22
61º 155 JAP OMAE, Kakeru S23 SEL. JAPON (S-23) a 34:34 75

r 62º 26 ESP PIÑAN, David S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 34:40 2
63º 76 ESP ESTEBAN, Ismael ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER a 34:45 93
64º 62 AND GOMEZ, Albert ELI LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR a 35:01 4
65º 12 ESP GARCIA, Jose Maria S23 GINESTAR-ULB a 35:34 59
66º 194 ESP LLANERAS, Pau S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 35:41 33
67º 83 ESP GONZALEZ, Pol S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 36:29 30
68º 151 JAP KAKIZAKI, Eugene S23 SEL. JAPON (S-23) a 36:30 85
69º 144 HUN KARL, Adam S23 U.C. MONACO a 36:54 89
70º 82 ESP CANOVAS, Antonio ELI BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 42:52 37
71º 23 ECU CARDENAS, Jordan Antony S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 43:33 23

r 72º 63 ESP MONTANER, Javier S23 LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR a 47:40 43

GENERAL REGULARIDAD/VERDE-ITEGRA

1º 52 MORA, Sebastian ESP GSPORT-WOLFBIKE 50-Pun
2º 32 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 43-Pun
3º 133 NOVIKOV, Savva RUS LOKOSPHINX 39-Pun
4º 96 ADRIA, Roger ESP LIZARTE 33-Pun
5º 91 SOTO, Antonio Jesus ESP LIZARTE 31-Pun
6º 95 PARRA, Jose Felix ESP LIZARTE 24-Pun
7º 134 SMIRNOV, Ivan RUS LOKOSPHINX 21-Pun
8º 77 TERUEL, Eloy ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 20-Pun
9º 53 ESCOBAR, Aitor ESP GSPORT-WOLFBIKE 20-Pun

10º 72 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 17-Pun
11º 163 ROPERO, Alejandro ESP POLARTEC - KOMETA 16-Pun
12º 155 OMAE, Kakeru JAP SEL. JAPON (S-23) 16-Pun
13º 196 CUADRADO, Unai ESP AMPO-GOIERRIKO TB 14-Pun
14º 153 MATSUDA, Shoi JAP SEL. JAPON (S-23) 14-Pun
15º 17 RIVERA, Ever Aleixander COL GINESTAR-ULB 12-Pun

GENERAL MONTAÑA/P. ROJOS-AON

1º 171 ARMILLAS, Gerard ESP TEAM COMPAK-COFFEE 10-Pun
2º 96 ADRIA, Roger ESP LIZARTE 9-Pun
3º 133 NOVIKOV, Savva RUS LOKOSPHINX 7-Pun
4º 46 MEDJAHED, Ismail ALG ULBSPORTS-NATURAL GREAT. 6-Pun
5º 157 YAMAMOTO, Masaki JAP SEL. JAPON (S-23) 4-Pun
6º 91 SOTO, Antonio Jesus ESP LIZARTE 3-Pun
7º 167 GARCIA, Sergio ESP POLARTEC - KOMETA 2-Pun
8º 141 CASTAÑO, Sebastian COL U.C. MONACO 1-Pun



GENERAL METAS VOLANTES/AZUL-PROEMISA

1º 171 ARMILLAS, Gerard ESP TEAM COMPAK-COFFEE 8-Pun
2º 143 GERRITS, Ben NED U.C. MONACO 7-Pun
3º 21 NUÑEZ, Jose Carlos ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS 6-Pun
4º 151 KAKIZAKI, Eugene JAP SEL. JAPON (S-23) 6-Pun
5º 24 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS 4-Pun
6º 142 FEELEY, Daire IRL U.C. MONACO 2-Pun
7º 32 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
8º 31 CEPEDA, Jefferson Alveiro ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

GENERAL SUB-23/BLANCO-CAIXA POPULAR

1º 133 NOVIKOV, Savva RUS LOKOSPHINX 10:12:15
2º 95 PARRA, Jose Felix ESP LIZARTE a 01:06
3º 96 ADRIA, Roger ESP LIZARTE a 01:11
4º 163 ROPERO, Alejandro ESP POLARTEC - KOMETA a 02:11
5º 97 BERRADE, Urko ESP LIZARTE a 02:13
6º 31 CEPEDA, Jefferson Alveiro ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 02:37
7º 142 FEELEY, Daire IRL U.C. MONACO a 02:48
8º 165 GARCIA, Carlos ESP POLARTEC - KOMETA a 02:56

GENERA C.V./ROSA-CAFE CUATRO

1º 92 MORENO, Ivan ESP LIZARTE 10:15:15
2º 24 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS a 06:02
3º 201 SANCHEZ, Marc ESP CONTROLPACK--BADIA a 07:48
4º 52 MORA, Sebastian ESP GSPORT-WOLFBIKE a 10:36
5º 3 VULCAN, Denis Marian ROU ESCRIBANO SPORT TEAM a 10:41
6º 21 NUÑEZ, Jose Carlos ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS a 15:05
7º 161 PASTOR, Jorge ESP POLARTEC - KOMETA a 15:37
8º 4 GIL, Sergio ESP ESCRIBANO SPORT TEAM a 16:39

GENERAL EQUIPOS-JONSIL
1º LIZARTE LIZ ESP 30:40:00
2º POLARTEC - KOMETA POL ESP 30:43:22 a 03:22
3º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR ESP 30:56:47 a 16:47
4º AMPO-GOIERRIKO TB AMP ESP 31:04:49 a 24:49
5º LOKOSPHINX LOK RUS 31:07:59 a 27:59
6º U.C. MONACO MON MON 31:10:23 a 30:23
7º ESCRIBANO SPORT TEAM ESC ESP 31:14:11 a 34:11
8º TEAM COMPAK-COFFEE COM ESP 31:18:50 a 38:50
9º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM ESP 31:28:39 a 48:39

10º SEL. JAPON (S-23) JAP JAP 31:30:57 a 50:57
11º ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS ELE ESP 31:37:43 a 57:43
12º GINESTAR-ULB GIN ESP 31:47:57 a 01:07:57
13º MUTUA LEVANTE-BIORACER MUT ESP 31:48:14 a 01:08:14
14º LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA TOV ESP 32:19:36 a 01:39:36
15º BENICASSIM ME GUSTA-LUK BEN ESP 32:29:26 a 01:49:26
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